大人の会員各位

令和３年２月吉日

新プログラムのお知らせ

平素よりスポーツクラブ南光をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

また、会員の皆様には緊急事態宣言延長に伴う営業時間短縮にご協力頂きまして誠に有難

うございます。令和３年４月より新プログラムにてスタートさせて頂きます。

変更をご希望の方はお手数ですが下『変更届』を３/２０（土）までにご提出をお願い致します。

【変更箇所は赤字になっております。】

会員種別 ★フィットネスエリアのみご利用のお客様向けに『フィットネス会員』を新設致します。

●は利用可能時間です。＊休館日は営業カレンダーに準じます。＊中学生はプールエリアのみ利用可

会員種別
月～金曜日

11：00～14：00

月～金曜日

14：00～18：00

月～金曜日

18：00～21：30

土曜日

11：00～18：00
お子様のスクール

レッスン時間限定

正会員

正会員（学割）

正会員（ファミリー割）

●

●

●

●

デイタイム会員 ●   ●

ナイト会員   ● ●

フィットネス会員 ●フィットネス限定 ●フィットネス限定 ●フィットネス限定 ●フィットネス限定

フィットネス（デイタイム） ●フィットネス限定   ●フィットネス限定

フィットネス（アフター）  ●フィットネス限定  ●フィットネス限定

フィットネス（デイタイム）   ●フィットネス限定 ●フィットネス限定
パパ・ママフィットネス会員     ●フィットネス限定

ママスイミング会員     ●プール限定

営業時間 フィットネスエリア ：月～金曜日 11：00～21：00 土曜日 11：00～17：45

プールエリア    ：月～金曜日 11：00～13：00 / 14：00～21：15

土曜日 11：00～17：45

月会費

その他 詳細は別紙の１週間スケジュールをご覧ください

ご不明な点は、フロントまでお問合わせ下さい。

スポーツクラブ南光０３(３９９９)７６５０

会員種別 月会費  会員種別 月会費
正会員 8,200円  フィットネス 5,500円

正会員（学割） 5,000円  フィットネス（デイタイム） 5,000円
正会員（ファミリー割） 5,300円  フィットネス（アフター） 4,500円
デイタイム会員 7,650円  フィットネス（ナイト） 5,000円
ナイト会員 7,650円

パパママフィットネス会員 7,650円
ママスイミング会員 7,650円